
 
Российская Федерация 

Томская область 
Дума городского округа Стрежевой 

                                              РЕШЕНИЕ  
 
  18.11.2009 № 532  

О передаче муниципального имущества в 
собственность Российской Федерации 

      В соответствии со статьями 125, 215, 582 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях  обеспечения 
деятельности, направленной на укрепление законности, защиты прав и свобод человека и 
гражданина, и для выполнения задач, возложенных на органы надзора федеральными 
законами, на основании  ходатайства Прокуратуры Томской области №10/1-03-09 от 
21.07.2009, ходатайства Территориального управления Федерального агентства по 
управлению государственным имуществом по  Томской области №ТУ-4424 от 24.06.2009 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Муниципальному  учреждению  Администрации  городского   округа   

Стрежевой передать по договору пожертвования  из муниципальной казны городского 
округа Стрежевой в собственность Российской  Федерации, в  лице  Территориального  
управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом по  
Томской области и Прокуратуры Российской Федерации, нежилое помещение, 
расположенное по адресу: Томская область, г.Стрежевой, ул.Кедровая, д.71, помещение 
3., этаж 1,общей площадью  408,4 кв. м, находящееся в собственности городского округа 
Стрежевой, для  последующего закрепления его за  Прокуратурой Томской области на 
праве оперативного управления.  
         2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления: http://admstrj.tomsk.ru. 
 
 
Председатель Думы городского округа 
 
 
______________________ Н.В.Крюков

 
 

 Мэр городского округа Стрежевой 
 
 
__________________В.М. Харахорин

                                                                                       
 
 
 
 
 



 
 
 


